TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
PHÒNG SĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                       Hà Nội, ngày 16 tháng 01 năm 2018

QUY TRÌNH THI CHỨNG CHỈ NGÀY 20/01/2018

TT Thời gian Nội dung công việc Hiệu lệnh

1

7h30

Cán bộ coi thi có mặt tại phòng Hội đồng thi

(GĐ201-T2-HĐD) nghe phổ biến trước khi thi,

nhận nhiệm vụ, túi bài thi, túi phiếu thăm dò

1 hồi chuông dài 10 giây

2

7h50  - Học viên có mặt tại phòng thi

- Cán bộ coi thi có mặt tại phòng thi: đánh số

báo danh, gọi học viên vào phòng thi, kiểm

tra thẻ dự thi, phổ biến quy chế, phát giấy thi,

giấy nháp, phiếu phản hồi

1 hồi chuông ngắn 3 giây

3
8h10

Kiểm tra đề thi và phát đề thi, thu phiếu phản

hồi
1 hồi chuông ngắn 3 giây

4 8h15 Học viên bắt đầu làm bài 1 hồi chuông dài 10 giây

5 10h00 15 phút trước khi hết giờ làm bài 1 hồi chuông ngắn 3 giây

6 10h15

Hết giờ làm bài: Cán bộ coi thi thu bài, kiểm

tra bài thi và xếp theo thứ tự số báo danh và

nộp bài thi cho Ban thư ký tại phòng Hội

đồng thi.

1 hồi chuông dài 10 giây

Đề nghị các cán bộ tham gia kỳ thi chứng chỉ và học viên nghiêm túc thực hiện quy
trình này./.

                                                                      KT. TRƯỞNG PHÒNG QLĐT SAU ĐẠI HỌC
  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
 Nguyễn Ngọc Long (đã ký)